vobis vbi est litura quas linistis?
Propterea hęc dicit dñs de^o. **Et**
 erūpe faciā sp̄m tempestatū in in

dignatiōe mea. et imber inundās
 in furore meo erit. z lapides gran
 des in ira in consummationez. **Et**

destruam pietē quem linistis absq;
 tēpamēto. et adequabo eū ter
 re. et reuelabitur fundamentū ei^o

et cadet. z cōsumetur in medio ei^o
 et scietis quia ego sum dominus.

Et complebo indignationē meam
 in pariete. z in his qui linūt eum
 absq; tempamento. dicamq; vo
 bis. **Non** est paries. et non sunt q̄

liniunt eum. **Prophētę** israel qui
 prophetāt ad hierusalem z vidēt
 ei visionem pacis. et nō est pax. ait

dominus deus. **Et** tu fili homis:
 pone faciē tuam cōtra filias po
 puli tui quę prophetant de corde

suo. et vaticinare super eas. et dic

Propterea h.
 hēro. **Hec** omīa de
 hereticis dicere pos
 sumus. omnia em̄ eo
 rū signēta ira dei sol
 uuntur.

Et tu fili b. p. f.
 supra ad p̄fendo. p̄
 phetas. nunc ad p̄fuo
 p̄phetas. vñ q̄ em̄
 ulex et veri z falli. p̄
 phete fuisse leguntur.

Done faciem
 tua. **Cui** simile. vul
 dñi sup facientes ma
 la. et alibi. **Sic** p̄cāt
 peccatores a facie dei

Contra filias
 hēreticos scz qui q̄si
 seig voluptatem et lu
 xurā p̄dicāt. sicut epi
 curus et huiusmodi.
 Alij em̄ q̄si viri absti
 nentiam laudant. vt
 pythagoras. vt gigno
 sophistę. qui quasi li
 niant parietē aliquā
 pollicent fortitudinē
 Sed perit eoz edifi
 catio. **Quis** em̄ domi^o
 edificauerit domū in
 v. l. q. e. c.

Falsi pphetę adu- sus veros prophetas 7 pseudo prophetę aduersus veras pphetas. dei pphetę oida. et debbora. et philiippi euāgliste. iij filie. pseudo pphetę se pulca et maximilla has aiunt hebzei maleficus artibus eruditus p nigromantiā et phibitonicū spiritū diuinare. qualis fuit illa que visa est samuelis animam suscitare. Ut interficerēt Decurrāt testimonia scripturarū vt iustus ad mortem trahāt et peccatores vanis p missionibus viuificēt

Dec dicit dñs deus. Ue que con- ^{si suauem adulationē s merbapboza sicut epicurus iouinianus et eunomius: quozū vor est. Manducemus et bibamus. cras cui mo:} suūt puluillos sub omni cubito ^{s requiem sez pollicentes} manus. 7 faciūt cervicalia sub ca- ^s pite vniuerse etatis ad capiendas animas. Ut caperent animas populi mei viuificabant aias eozuz. ^{s psuadentes amare voluptates.} et violabāt me ad populū meum. ^{s quo bzuta animalia veltūtur} ppter pugillum tordei 7 fragmen ^{s mortuas dicentes si non dat quippiam in ore eorum} panis. vt interficerēt aimas que ^{s voce} nō moriūt. et viuificarent animas ^{s in re} q̄ nō viuunt. mentientes populo meo credenti mendacijs. ^{s destruciuum} Propē hoc hec dicit dñs deus. Ecce ego ad puluillos vestros quibus vos ^{s liberat} capitis animas volantes. 7 dirū- ^{s puluillos sez nō pphetissas. Nolo cui mortem peccatozū.} pam eos de brachijs vestris. et di- ^{s liberat} mittam animas quas vos capitis ^{s liberat} animas ad volandū. 7 dirumpaz ^{s quibus deceptorū capita velabant. cum vir debeat reudata facie gloriā dñi cōtemplari} cervicalia vestra. 7 liberabo popu- lum meum de manu vestra. neq̄ erūt vltra in manibus vestris ad ^{s id est pcedam s tunc} pdandum. et scietis quia ego dñs ^{s falso timore} Pro eo q̄ merere fecistis cor iu- ^{s cui imposuistis timorē} sti mendaciter. quem ego nō cōtri- ^{s falsis pmissionibus} stauī. 7 confortastis manus impū ^{s penitens} vt non reuertetur a via sua ma- ^{s visiones falsas} la et viueret. propterea vana non ^{s nō emz voco pphetias. de quibus. nō est auguriū in iacob neq̄ diuiniatio in israel} videbitis. et diuinationes nō di- ^{s sic} uinabitis amplius. et eruam po- ^{s in ipso ope} pulum meū de manu vestra et sci- ^{s qui pditos liberaui.} etis quia ego dominus.

Ca. XIII. **E** venerunt ^{s post bec} ad me viri seniores ^{s nō omnes. ne omnes vi- deantur errare} israel. et sederunt coraz me. Et fa-

Qd est enim nature hominis etiā sancti cor- dis archana cognoscere. vñ de solo dicit salua- toze. videns aut cogitationes eozū **ctus est sermo domi ad me dicēs.** **Fili homis. viri isti posuerunt im-** ^{s lex cogitationes. symach? et theodo. yoolā} mūdicias suas in cordib⁹ suis. et ^{s nihil de pñstis relinqueres} scandalum iniquitatis suę ^{s in diora despectantes} statue- runt cōtra faciem suam. **Nūquid** ^{s qui taliter veniunt. s qz sez puerfo corde venerūt} interrogat⁹ respōdebo eis. **Pro-** ^{s Quasi. nō et persona tus. ne leuis videretur auctoritas.} pter hoc loq̄re eis et dices ad eos **Dec dicit dominus de⁹. Homo** ^{s nō aliarū gentiū. quaruz eroz potest habe- re veniam.} homo de domo israel. qui posue- rit immūdicias suas in corde suo et scandalū iniquitatis suę statue- rit cōtra faciem suā. et venerit ad prophetam interrogans p eū me. ego domin⁹ respondebo ei i mul- tudinie immundiciāz suaz vt ca- piat⁹ domus israel i corde suo quo ^{s cōfiteas} recesserunt a me in cunctis ydolis suis. **Propterea dic ad domū isra-** **el. Dec dicit dominus deus. Con-** **uertimini et recedite ab ydolis ve-** **stris. et ab vniuersis cōraminatio-** **nibus vestris auertite facies ve-** **stras. quia homo homo de domo** **israel et de proselitis quicunq̄ ad-** **uena fuerit in israel: si alienat⁹ fu-** **erit a me. et posuerit ydola sua in** **corde suo. et scandalū iniquitatis** **suę statuerit cōtra faciem suam. et** **venerit ad prophetam vt interro-** **get p eū me. ego dominus respon-** **debo ei p me. et ponam faciez me-** **am sup hominē illū. 7 faciam eum** **in exemplum et in prouerbium. et** **disperdam eum de medio populi** **mei. et scietis quia ego dominus.** **Et propheta cū errauerit et locut⁹** **fuerit verbum. ego dñs decipia**

Ca. XIII. **I**n multitudie id ē fm qd vult 7 cre- dit audiat. **Qd** enim meretur correctionem qui nō discendi sed tē- ptandi aīo interrogat **Ut capiat. d. i.** **Quasi. pōza scelera n̄** **relinquūt. ideo verita-** **tem audire non merē-** **tur. sed fraudulento** **corde decipiendi sunt** **vñ. Quid me tenta-** **tis ypocrite? et alibi.** **Dec ego dico vobis i** **qua potestate hec fa-** **ciat. Quia hō hō d.** **Sed homo hō dicit** **tur vt interior 7 exteri-** **o: significetur. Multi** **enim corpotaem fa-** **ciem hñtes diuersarū** **bestiaz assumūt ima-** **gines. vñ. dñe in ciui-** **tate tua imaginē eozū** **ad nihilū re. et hō cū** **in honore eēt nō intel-** **lexit. cō. ē. iū. i. et si. fa.** **ē ill. d. nō sūt hōies** **homies. s hōies iūmē** **ta. et in euāglio. Se-** **nimina vipaz 7 cō. nō** **sunt homies hōies. s** **homies vipę. 7 alibi.** **vulpes foueas habēt** **et v. c. n. et de herode** **dicit vulpi illi. n̄ sūt** **hōies hōies s hōies** **vulpes. Qui vero ho-** **mines hōies sūt si er-** **rauerint. p supplicia** **corriguntur vt cogno-** **scāt q̄ ipse sit domin⁹.** **Ego dñs d. p.** **Sicut achab rex isra-** **el vadens ad presium** **noluit audire michēā** **pphetam pseudo pro-** **phetis acquiescēs. vi-** **xitz michēas q̄ vidit** **dñm sedentē in solio.** **7 erozis spiritu vltro** **se obtulisse ad decipi-** **endū regem. Dyabo-** **lus qz stat in aspectu** **dñi. et primo i substā-** **tiā iob. deinde in cor-** **pore? a dño accipit** **potestatem. Balaam** **ariolus a dño mititē** **vt decipiat balach fi-** **liū sephor. Hoc autē** **totū dī. ne pseudo p-** **phetaz fortitudini re-** **putet q̄ recipitur po-** **pulus et manūt men-** **daciū audire q̄ veri-** **tati aures accommoda-** **re sed ire dei** **Decipiam p.** **vñ. delinsores ipse de-** **ludet. et illud. Si am-**

bulauerint ad me per uerfi et ego ambula bo ptra eos in furore puerfo .z. cu puerfo p uerferis.

Extendā ma. Hiero. Manus dñi sup terram peccatrice extendit vt virga vel fortitudo panis cōte ratur. extenta minat plagas nolēte eo qui eleuat pcutere peccatores. Et extentione ter rere et teritos conser uare.

Et si fuerint. t. hic. Tu abraā. ysaac. iacob et moyses et ce teri patriarche iusti fuerint. hor tantum mentio fit. Diluuius em cū terpe immineret noe differe n̄ potuit. Et filios q̄ forsitā vir tutis illius erant. in se minariū hūani gene ris pseruatos habuit Daniel q̄ imminētē indeoz captiuitatem nullis flentibus mitiga uit. Job q̄ non ppter peccata pculsus. Et ad pbationes nec domū nec filios liberauit. Et liq̄ dicūt q̄ b̄ tres vi ri et p̄pera r̄ aduersa eritem p̄pera vidēt ideo simul nominatos et sic laetenter significa ri. q̄ israel qui prius bonis absidauit r̄ p̄ captiuitates sustinuit ad priorem felicitates redire possit si penitit erit.

Quia nec fili. Hiero. Si bi eres cō gregati nō pnt terrā peccatrice ab ira dei ptegere qd putant q̄ dam virtutibz paren tum posse filios pecca totes a gehennę igni bus liberari. nec pecca torē filii p̄ vel mater liberare poterit. nec fi liq̄ vicia nocent eis. Et anima que peccauerit ipsa moriet. loth vxo rem suā qz retro aspe xit liberare nō valuit Et tñ filias que forsitā n̄ peccauerāt. Josias vir sanc. nō solū pec cantē populū nō libe ramit. sed ipse in pecca tis eius mortuus est. Aliq̄ tñ ppter abraā et dauid in posteros eoz dñs miam suam pollicetur. Et in eos tñ quoz cōuersationem

prophetā illum. et extendam ma. ^{f. p̄betā. f. Similis peccati pena consimi lis vt qui interrogat et qui interrogatur portz num meā sup eum. et delebo eū iniquitatem suam.}

de medio populi mei isrl. et porra bunt iniquitatem suā iuxta iniqui tatem interrogantis. sic iniquitas ^{f. occasione eoz.}

prophete erit vt nō erret vltra do mus israel a me. neq̄ polluat i ^{f. qui se n̄ voluit audire verba dñi.}

uniuersis puaricationibz suis. sed ^{f. diuinationibus huiusmodi.}

fit mihi in populū et ego sim eis i ^{f. vel ero}

deum. ait dominus exercitū. Et ^{f. ecclesia}

factus est sermo domini ad me di ^{f. mandata dñi}

cens. fili hominis. Terra cū pec ^{f. in agnando vindictam}

cauerit mihi vt puaricetur p̄uau ^{f. Quattuor plagas inducit sup terram pec catricem. famem. gladium. pestilentā. bestias}

ricans. extendam manū meaz sup ^{f. firmamentum panis}

eam. et conteram virgam panis ^{f. verbi dei.}

eius. et immittam in eam famē. et ^{f. cui contra. homines et iumenta saluabis do mino}

interficiam de ea hominē et iumē ^{f. rationalen. f. ydolatā.}

tū. Et si fuerint tres viri isti in me ^{f. ecclesie. eccleie rectores. cōtinentes. f. cōiu gati boni. f. quoz iusticia p̄dicatur.}

noe. daniel. et iob si ^{f. tantū}

si iusticia sua liberabunt aias su ^{f. dños. f. ne tradas bestias. a. c. r.}

as ait dñs exercitū. Quod et si ^{f. dños. f. ne tradas bestias. a. c. r.}

bestias pessimas induxero sup ter ^{f. dños. f. ne tradas bestias. a. c. r.}

ram vt vastem eam et fuerit inuia ^{f. dños. f. ne tradas bestias. a. c. r.}

eo q̄ non sit p̄trāsens ppter best ^{f. magistri ecclesie}

as. et tres viri isti si fuerint i ea. vi ^{f. magistri ecclesie}

uo ego dicit dñs deus. quia nec fi ^{f. bonis patribz dissimiles. f. meritis suis et peccab. f. iusticia iusti sup eoz erit. et impietas impij. c. f. c.}

lios nec filias liberabūt. Et ipsi so ^{f. bonis patribz dissimiles. f. meritis suis et peccab. f. iusticia iusti sup eoz erit. et impietas impij. c. f. c.}

li liberabūt. terra aut desolabit ^{f. de quo dicit. tradēt in manus gladij. et ad mariā tuam ipsius animā p̄transibit gladius}

Uel si gladius induxero sup terrā ^{f. de quo dicit. tradēt in manus gladij. et ad mariā tuam ipsius animā p̄transibit gladius}

illam. et direro gladio transi p ter ^{f. de quo dicit. tradēt in manus gladij. et ad mariā tuam ipsius animā p̄transibit gladius}

ram r̄ interfecero hominē et iumē ^{f. de quo dicit. tradēt in manus gladij. et ad mariā tuam ipsius animā p̄transibit gladius}

tum de ea. et tres viri isti fuerint i ^{f. de quo dicit. tradēt in manus gladij. et ad mariā tuam ipsius animā p̄transibit gladius}

medio ei. vno ego dicit dñs d̄s. ^{f. de quo dicit. tradēt in manus gladij. et ad mariā tuam ipsius animā p̄transibit gladius}

non liberabūt filios neq̄ filias. Et ^{f. de quo dicit. tradēt in manus gladij. et ad mariā tuam ipsius animā p̄transibit gladius}

ipsi soli liberabūt. Si aut et pe ^{f. de quo dicit. tradēt in manus gladij. et ad mariā tuam ipsius animā p̄transibit gladius}

Et mortem. de qua. Mors peccatorū pesti ma. et anima q̄ peccauerit ipsa morietur. ^{f. de quo dicit. tradēt in manus gladij. et ad mariā tuam ipsius animā p̄transibit gladius}

et effudero indignationē meā sup eam in sanguine vt auferam ex ea hominē et iumentū. et noe r̄ dani el et iob fuerint in medio eius. vi uo ego dicit dñs deus. quia filius et filiam non liberabunt. sed ipsi ius ticia sua liberabūt animas suas:

Quoniam hec dicit dominus d̄s ^{f. Quasi cū ab his singulis nō possit liberare tantozum virozum oratio. quid si simul omnia inuocam.}

Et si quattuor iudicia mea pes ^{f. hostium quo cruciuntur. f. in obsidion. f. a quibus fugientes in desertis et montibz}

sum. gladiū et famem ac bestias ^{f. que semp famem sequitur}

malas et pestilentiam immisero i ^{f. vulgata editio mortem. f. bis plagis simul}

hierusalem. vt interficiā de ea ho ^{f. mea denētia.}

minē et pecus. et tamen relinque ^{f. in captiuitatē}

tur in ea saluatio educentū filios ^{f. enim}

et filias. Ecce ipsi egredientur ad ^{f. in babylonē scz}

vos. r̄ videbitis viam eoz. et ad ^{f. in babylonē scz}

inventiones eoz. et cōsolabimini ^{f. in babylonē scz}

sup malo quod induxi in hierusa ^{f. in babylonē scz}

lē in omnibus que importau i sup ^{f. in babylonē scz}

eam. te consolabuntur vos cū vide ^{f. in babylonē scz}

ritis viam eoz. et adinventiones ^{f. in babylonē scz}

eoz. et cognoscetis q̄ n̄ frustra fe ^{f. in babylonē scz}

cerim oia quecūq̄ feci in ea ait do ^{f. in babylonē scz}

minus deus.

Ca. XV.

Factus est sermo dñi ad me di

cens. fili hominis. quid fiet ligno vitis ex omibz lignis nemorum que sunt inter ligna siluarū. Nūquid tolletur de ea lignum vt fiat opus. aut fabricabitur de ea parillus vt dependeat in eo quodcūq̄ vas. Ecce igni datum est in escam vtranq̄ p̄ eius cōsumpsit ignis et medietas eius redacta est in fauillam. Nūquid vile erit ad opus?

Et factus est sermo dñi ad me dicens. fili hominis. quid fiet ligno vitis ex omibz lignis nemorum que sunt inter ligna siluarū. Nūquid tolletur de ea lignum vt fiat opus. aut fabricabitur de ea parillus vt dependeat in eo quodcūq̄ vas. Ecce igni datum est in escam vtranq̄ p̄ eius cōsumpsit ignis et medietas eius redacta est in fauillam. Nūquid vile erit ad opus?

Et factus est sermo dñi ad me dicens. fili hominis. quid fiet ligno vitis ex omibz lignis nemorum que sunt inter ligna siluarū. Nūquid tolletur de ea lignum vt fiat opus. aut fabricabitur de ea parillus vt dependeat in eo quodcūq̄ vas. Ecce igni datum est in escam vtranq̄ p̄ eius cōsumpsit ignis et medietas eius redacta est in fauillam. Nūquid vile erit ad opus?

Et factus est sermo dñi ad me dicens. fili hominis. quid fiet ligno vitis ex omibz lignis nemorum que sunt inter ligna siluarū. Nūquid tolletur de ea lignum vt fiat opus. aut fabricabitur de ea parillus vt dependeat in eo quodcūq̄ vas. Ecce igni datum est in escam vtranq̄ p̄ eius cōsumpsit ignis et medietas eius redacta est in fauillam. Nūquid vile erit ad opus?

Et factus est sermo dñi ad me dicens. fili hominis. quid fiet ligno vitis ex omibz lignis nemorum que sunt inter ligna siluarū. Nūquid tolletur de ea lignum vt fiat opus. aut fabricabitur de ea parillus vt dependeat in eo quodcūq̄ vas. Ecce igni datum est in escam vtranq̄ p̄ eius cōsumpsit ignis et medietas eius redacta est in fauillam. Nūquid vile erit ad opus?